
Zarządzenie Nr 26 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 16 stycznia 2015r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów rad soleckich i sołtysów

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 z póź. zm.)

Zarządzam:

§ i

Przeprowadzić wybory rad sołeckich i sołtysów na terenie gminy Zarszyn zgodnie 

z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do zarządzenia nr 26 

Wójta Gminy Zarszyn z dnia 16 stycznia 2015 r.

HARMONOGRAM
wyborów sołtysa i rad sołeckich na kadencję 2014-2018

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce
zebrania

1. Bażanówka 11.04.2015r. 17.00 Dom Strażaka
2. Długie 14.03.2015r. 17.00 Dom Ludowy
3. Jaćmierz 12.04.2015r. 12.15 Dom Ludowy
4. Nowosielce 26.04.2015r. 15.00 Dom Ludowy
5. Odrzechowa 08.02.2015r. 14.00 Dom Kultury
6. Pastwiska 25.04.2015r. 17.00 Dom Ludowy
7. Pielnia 15.03.2015r. 11.45 Dom Strażaka
8. Posada Jaćmierska 22.03.2015r. 14.00 Dom Strażaka
9. Posada Zarszyńska 17.02.2015r. 17.00 Dom Kultury
10. Przedmieście-Jaćmierz 21.03.2015r. 17.00 Dom Ludowy
11. Zarszyn 26.03.2015r. 18.00 Dom Kultury


